
DOA-OZ,0025.1.,6?(/. Z°.?

Uchwała nr 92(7):- / 2022
Zarządu WojewckcIztwa Opolskiego
z dnia Z '1--'51e)niQ-- 2022 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy na realizację usługi poradnictwa psychologicznego
indywidualnego oraz grupowego personelu medycznego pracującego w zabezpieczaniu
przeciwepidemicznym pacjentów z COVID-19, realizowanego w ramach projektu nr RPOP.08.01.00-
16-0034/20 pn.: „Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID-19 .

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547, 583 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy na realizację usługi poradnictwa psychologicznego indywidualnego oraz
grupowego personelu medycznego pracującego w zabezpieczaniu przeciwepidemicznym pacjentów z
COVID-19 w kwocie o wysokości maksymalnej: 98 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy
złotych 00/100) z f i rmą Usługi Psychologiczne Mirosława Olszewska, w ramach projektu
nr RPOP.08.01.00-16-0034/20 pn.: „Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID-19"
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego —
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Ogłaza ..............

Antoni Konopka ............


